

Ostrów Wielkopolski dn.,20.09.2013

Otrzymują:

- wykonawcy

- strona internetowa www.szpital.osw.pl

Znak sprawy: FDZP/22/13

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawy leków dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim

(liczba części - 3 pakiety).

W związku z otrzymaniem pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu, Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Limanowskiego 20/22 udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy pakietu nr 1 poz.131:

PYTANIE:

1. Czy Zamawiający wymaga, by roztwór leku można było przechowywać w kontrolowanej temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga.

PYTANIE:

2. Czy zamawiający wymaga, by lek był zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: 1. RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

- C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga zarejestrowania leku w w/w wskazaniach.

Z poważaniem

*Dyrektor ZZOZ
Dariusz Bierła*